PHÒNG GD&ĐT T.XÃ ĐÔNG TRIỀU

   TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 09 /TB -MNSM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

            Mạo Khê, ngày 26  tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Tết Nguyến đán Kỷ Hợi  2019

Thực hiện công văn số 72/PGD&ĐT-VP  ngày 23/01/2019 của Phòng

GD&ĐT Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịpTết

nguyên đán Kỷ Hợi 2019,

Trường Mầm non Sao Mai thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên và phụ huynh toàn trường một số nội dung sau:

1.Về thời gian nghỉ Tết Nguyễn đán Kỷ Hợi 2019:

- Đối với CB, GV, NV: Nghỉ 9 ngày, từ thứ bảy (ngày 02/02/2019) đến

hết Chủ nhật (ngày 10/02/2019), tức là từ 28 tháng Chạp năm Mậu Tuất

đến hết ngày 06 tháng Giêng năm Kỷ Hợi

- Đối với trẻ: Nghỉ 12 ngày,  từ thứ Tư (ngày 30/01/2019) đến hết Chủ

nhật (ngày 10/02/2019), tức là từ 25 tháng Chạp năm Mậu Tuất đến hết

ngày 06 tháng Giêng năm Kỷ Hợi

2.Về thực hiện một số nội dung khác:

- GVCN các lớp thông báo lịch đến cha mẹ trẻ để phối hợp quản lý trẻ;

đảm bảo an toàn về TNTT, an toàn giao thông, phòng ngừa ốm đau…trong dịp

nghỉ Tết.

- Thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chông cháy nổ, bảo vệ cơ

sở vật chất của nhóm, lớp; niêm phong phòng học bàn giao cho bảo vệ.

- Thực hiện nghiêm túc các quy định về cấm tàng trữ, buôn bán, vận

chuyển và sử dụng pháo, đèn trời, vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; chấp hành

nghêm túc các quy định về an toàn giao thông; không tham gia các tệ nạn xã hội

như: Mê tín dị đoan, đánh bạc, rượu chè... trong dịp Tết

-  Nhà trường bố trí cán bộ, giáo viên, nhân viên trực và giải quyết công

việc tại trường trong dịp Tết Nguyên đán (có lịch cụ thể kèm theo). Cá nhân

được phân công trực tết thực hiện nghiêm túc thời gian làm việc (Từ 7h30 đến

16h30 hàng ngày), năm bắt kịp thời những sự việc bất thường xảy ra tại trường

bào cáo với BGH trong dịp nghỉ Tết.

Trường mầm non Sao Mai báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và thông

báo đến toàn thể CB,GV,NV và phụ huynh  được biết tiện liên hệ công việc.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- CB,GV,NV,PH (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bẩy

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN KỶ HỢI 2019

(Kèm theo công văn số 09/MNSM ngày 26 tháng 01 năm 2019)

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
02/02/2019

 (tức 28 tháng chạp)

Đoàn Thị Tuyết Hồng

Hà Thị Thủy

Nguyễn Văn Hợi

P.Hiệu trưởng

TTCM 4 tuổi

TTVP

0987420268

0936454831

0986102116

2
03/02/2019

 (tức 29 tháng chạp)

Nguyễn Thị Nga

Phạm Thị Hạnh

Bùi Ngọc Hoa

P.Hiệu trưởng

TTCM 5 tuổi

BTCĐ

0982763262

0399015666

0984667731

3
04/02/2019

(tức30 Tết)

Nguyễn Thị Bẩy

Hà Thị Thủy

Nguyễn Thị Duyên

Hiệu trưởng

PCTCĐ

Văn thư

0382909428

0936454831

0385112123

4
05/02/2019

 ( tức mùng 1 Tết)

Nguyễn Thị Bẩy

Trần Thị Qúy

Trịnh Thị Thanh Mai

Hiệu trưởng

TTCM Nhà trẻ

TBTTND

0382909428

0332206868

0983153263

5
06/02/2019

 (tức mùng 2 Tết)

Nguyễn Thị Nga

Ngô Thị Thanh Hải

Nguyễn Thị Duyên

   P.  Hiệu trưởng

TTCM 3 tuổi

Văn thư

0982763262

0912659675

0385112123

6
07/02/2019

 (tức mùng 3 Tết)

Đoàn Thị Tuyết Hồng

Bùi Ngọc Hoa

Phạm Thị Hạnh

P.Hiệu trưởng

Bí thư CĐ

TTCM 5 tuổi

0987420268

0984667731

039901566

7
08/02/2019

 (tức mùng 4 Tết)

Nguyễn Thị Nga

Hà Thị Thủy

Trịnh Thị Thanh Mai

P.Hiệu trưởng

PPCTCĐ

TBTTND

0982763262

0936454831

0983153263

8
09/02/2019

 (tức mùng 5 Tết)

Đoàn Thị Tuyết Hồng

Ngô Thị Thanh Hải

Trần Thị Qúy

P.Hiệu trưởng

TTCM 3 tuổi

TTCM Nhà trẻ

0987420268

0912659675

0332206868

9
10/02/2019

 (tức mùng 6 Tết)

Nguyễn Thị Bẩy

Nguyễn Thị Duyên

Nguyễn Văn Hợi

Hiệu trưởng

Văn thư

TTVP

0382909428

0385112123

0986102116

		2019-01-29T17:17:39+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-29T17:18:10+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-29T17:18:27+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!